“—

I

CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE IX

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

I"Serv. Determinerioni Dirsancialf

Sebx,

;
4

N. D'ORDINE

2684 -
Mnmr.[zlnﬂa2i

oW oot

N. SETT. IX

OGGETTO: Liquidazione missione a Palermo dell'ing. Gluseppe Corallo
per il giomo 03/08/2009.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

Cap. Funz. Serv. Interv. Imp.
A3, 4 0 04 o3 AS0 2%
lope 38° fo?
IL RAGIONIERE

7

L'anno duemilanove, il giomo wet-2. del mese di Aloatuciye neil'Ufficio del Settore IX,
it dirigente dott. ing. Michele Scarpuila, ha adottatc ia seguente determinazione:




iL DIRIGENTE DEL SETTORE IX
Premesso che:

-24Con determinazione dirigenziale n. 2036 del 02/09/2009 & stata autorizzata
una missione a Palermo dell'ing. Giuseppe Corallo per giorno 03/09/2009 ed
impegnata la somma di € 30,00;

- il dipendente autorizzato in data 03/08/2009 si & recato a Palermo per
partecipare ad un Incontro tecnico presso I'Assessorato Regionale Territorio e
Ambiente per la presentazione del progetto di “Riqualificazione del Lungomare
Mediterraneo — Piazza Torre — Piazza Dogana a Marina di Ragusa,;

Visto il prospsetto di liquidazione delle spese sostenute;

Ritenuta la propria competenza al sensi dellart. 53 del regolamento dl
organizzazione degll uffici e servizi;

Visto I'art. 15 comma 2° del Regolamento di Contabilita del Comune;
DETERMINA

1) Liquidare alling. Giuseppe Corallo la somma di €)36,00% 22,26
2) Autorizzare |'ufficio Ragionq:la ad emettere il relativo mandato di pagamento;

3) Prelava're la somma di €@0,{ al cap. 1039.4 funz. 01 serv 06 int.03 Imp.
1501/09 liquidaz. k?gé;{ ;

iL DIRIGENTE

{Dott. Ing.Mic

Parte integrante: Richiesta dli liquidazione spese
Allegata: Fattura originale QQf Rm& omeRQ

Visto:
1 Dirgente del 1° Setiose i
Ragusa, U

U rI2n Vet

11 Dirctiore Genery l
Raguss, 1t




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIAR!

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art.
151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Hl sottoscritto Messo Comunale attesta dl avere pubblicato in data odlema, aiI'Aibo
Pretorio, per la durata dl giom| sette, copia della stessa determinazione dirigenziale,
e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

H softoscritto Messo Comunale attesta ) compimen#j del lcato periodo di
pubbncsanzol%nﬁlC 2me cioé dal 0 NOV. M'd al

Ragusa ___(0 9 DIC. 2009

IL MESSO COMUNALE




oL Ld 2 4 NOV. 200
n R T CITTA’ DI RAGUSA
WWW.comune, ragusa. it

RICH]ESTA DI LIQUIDAZIONE SPESE DI MISSIONE

1l sottoscritto j'\fg (:flu;\,grf—');: GOK}X[[,\“} nato il /6 04 54

Cognome e nome , quahﬁca

Inrffe@nento alla missione Oggetto: M( oVT RO “Ffé.t SSo- ﬂ(CC &0 I‘u‘\'w
e GronALE TE?.raxwrc,w O ATUSIEVTE - DALER MY

Ora e data di partenza F;Q"J ﬁkeo}-o?.aj:)medémdi%ienuo R i 4 03'6?.0?

CHIEDE
La liquidazione delle spese come d1 segliito dettagliate

SPESE DI VIAGGIO

UTILIZZO MEEZOPROPRIO FH%T TV 7o TAREA C'f%’ ’5‘5 NT
- AVTo bl SERVIELO

Automezzo proprio /dat

' indemnitd chilometrica Km. Percorsi ad € e

Spese parcheggio

"TOTALE &£
SPESE DI VIAGGIO UTILIZZ0 ALTRI MEZZI
' Rimborso spése con mezzi aerei-
terrestrie marittimi————
TOTALE £,
SPESE VITTO E ALLOGGIO j e ;
] T s i
Rimborso spese pasti €+ 5k 'Q:?:E /

Rimborso spese di pemottamento

M

- TOTALE e~ (‘"G’Q_ 7/ AN
Citta di Ragusa, Corso {tafa, 72 - tel, 0932 676268 —fax 0932676264

wl



RIEPILOGO DELLE SPESE

Spese di viaggio g ,

Spese Vitto ¢ Alloggio & b |

Ouota di partecipazione e —

TOTALE GENERALE e Il @Ql e
. ANTICIPAZIONE CONCESSA €. —

- SOMMA DA LIQUIDARE €.

1 sottoscritto dichiara , sotto la propria responsabilita ,di essere partito e rientrato in sede alle ore e nei giorni suindicat

e dj aver effettuato le percorrenze chilometriche suindicate. ' -
(1 sottoscritto, consapevole delle responsabilitd ¢ delle sanzioni penali previste dalla legge per false attestazioni le
dichiarazioni mendact, ai sensi della legge 445/2000 ¢ succ.modificazioni. dichiara che tutto quanto esposto copt de

a veritd:
RAGUSA I

TRY

X [ fede _

Visto di Regolaritd Tecnica nel rispetto delle djsposmom regolamentari ¢ di legge dd richiesta

-1 o8

A

v

o LY

Visto di regolaritd contabile nel rispetto detle disposizioni regolamentari e di legge richiesta.

Ragusa i

11 Responsabile_ -

itta di Ragusa, Corso Italia, 72 - tel. 0932 676268 —fax 0932676264

S




